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valori % 

Ricorda approssimativamente  
quanti anni fa le è capitato  
di avere per la prima volta  
delle perdite involontarie di urina? 

Prima che Lei manifestasse delle perdite 
involontarie di urina, qualcuno l’aveva 

mai informata della possibilità  
di soffrire di incontinenza urinaria? 

16,3

18,6

23,3
21,0

20,9

da 4 a 7 anni fa 

da 2 a 3 
anni fa 

oltre 7 
anni fa 

1 anno fa non risponde 

38,3

61,7

Base rispondenti: (soffrono di I.U.) 213 

valori % 

Dopo quanto tempo dalla comparsa del problema  
ne ha parlato con un operatore sanitario? 

Base rispondenti:(soffrono di I.U.)  213  28  185 

43,0 

62,9 

40,1 

Le è capitato di parlare del suo problema di perdita involontaria di urina con un medico,  
o con una figura professionale che opera nel campo della sanità….? 

ne hanno parlato 
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